

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul achiziției: _ _ Materialelor de construcție și articolelor sanitare

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Amestec uscat	Moholit	MD	Supraten	Tip Rotband, pentru lucrări interioare, primul strat, saci 30-40kg	Tip Rotband, pentru lucrări interioare, primul strat, saci 30-40kg	Conform Standardelor RM
Clei p/u teracotă	PoliFix universal	MD	Supraten	pentru teracotă, lucrări exterioare, saci 25-30kg	pentru teracotă, lucrări exterioare, saci 25kg	
Clei PVA	Clei PVA	MD	Cheton Grup	PVA, min. 0,9 kg bucata	PVA, min. 0,9 kg bucata	
Vopsea emulsie pe apă, interior	Snejana	MD	Supraten	Căldare cu capac, min. 14 kg	Căldare cu capac, min. 14 kg	
Vopsea emulsie pe apă, exterior	Eurostil	MD	Supraten	Căldare cu capac, min. 14 kg	Căldare cu capac, min. 14 kg	
Colorant fuxia	GamaColor	MD	Cheton Grup	Fucsia, 120-130 ml bucata	Fucsia, 120 ml bucata	
Colorant violet	GamaColor	MD	Cheton Grup	Violet, 120-130 ml bucata	Violet, 120 ml bucata	
Colorant bej	GamaColor	MD	Cheton Grup	Bej, 120-130 ml bucata	Bej, 120 ml bucata	
Colorant verde	GamaColor	MD	Cheton Grup	Verde, 120-130 ml bucata	Verde, 120 ml bucata	
Colorant albastru	GamaColor	MD	Cheton Grup	Albastru, 120-130 ml bucata	Albastru, 120 ml bucata	

Colorant roșu	GamaColor	MD	Cheton Grup	Roșu, 120-130 ml bucata	Roșu, 120 ml bucata
Colorant persic	GamaColor	MD	Cheton Grup	Persic, 120-130 ml bucata	Persic, 120 ml bucata
Colorant lămâie	GamaColor	MD	Cheton Grup	Lîmâie, 120-130 ml bucata	Lîmâie, 120 ml bucata
Colorant galben	GamaColor	MD	Cheton Grup	Galben, 120-130 ml bucata	Galben, 120 ml bucata
Vopsea – email roșie	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0kg, culoare roșie, PF115	Cutii 2,7kg, culoare roșie, PF115
Vopsea/ email sură	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare sură, PF115	Cutii 2,7 kg, culoare sură, PF115
Vopsea/ email albă	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare alba, PF115	Cutii 2,7 kg, culoare alba, PF115
Vopsea email albastră	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare albastră (nebes), PF115	Cutii 2,7 kg, culoare albastră (nebes), PF115
Vopsea email verde deschisă	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare verde deschisă, PF115	Cutii 2,7kg, culoare verde deschisă, PF115
Vopsea email neagră	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare neagră, PF115	Cutii 2,7 kg, culoare neagră, PF115
Vopsea email galben cafeniu	Palitra	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0kg, culoare galben-cafenie, de podea, PF115	Cutii 2,7kg, culoare galben-cafenie, de podea, PF115
Diluant	Lucire	MD	Cheton Grup	min. 0,9 l - buc.	min. 0,9 l - buc.
Ulei fiert	Olifa	MD	Cheton Grup	min. 0,9 l - buc. (olifă)	min. 0,9 l - buc. (olifă)
Lac p/u mobilă	Colorix	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, fără culoare	Cutii 2,7 kg, fără culoare
Lac p/u mobilă nuc	Colorix	MD	Cheton Grup	Cutii 2,8-3,0 kg, culoare nuc	Cutii 2,7 kg, culoare nuc
Kit de finisare interior	Eurofin	MD	Supraten	Tip Fiughenfiuler, saci 25-30 kg	18kg
Perie de vopsea 12 cm	Perie 12 cm	UA	Panciuk	12cm, păr natural	12cm, păr natural
Perie de vopsea 6 cm	Perie 6 cm	UA	Panciuk	6cm, păr natural	6cm, păr natural
Perie de vopsea p/u calorifer	Perie p/u calorifer	UA	Panciuk	penrtu calorifer, 200/60, păr natural	penrtu calorifer, 200/60, păr natural
Perie p/u var	Perie p/u var	UA	Panciuk	pentru var, cu mîner de plastic, 140*40mm, păr natural	pentru var, cu mîner de plastic, 140*40mm, păr natural

Rulou p/u vopsea pe apă cu coadă 10 cm	Rulou cu coadă 10 cm	CN	Beorol	pentru vopsea pe apă, cu coadă, 10cm	pentru vopsea pe apă, cu coadă, 10cm	Conform standardelor RM
Rulou p/u vopsea pe apă cu coadă 20 cm	Rulou cu coadă 20 cm	CN	Beorol	pentru vopsea pe apă, cu coadă, 20cm	pentru vopsea pe apă, cu coadă, 20cm	
Var stins	Var stins	MD	Supraten	Stins, pachet 3-5 kg	Stins, pachet 3-5 kg	
Ciment	M400	MD	Rezina	M400, saci	M400, saci	
Sîneală	Sîneală	MD	Supraten	Pachet min. 400gr.	Pachet min. 400gr.	
Var uscat	Var uscat	RO	Supraten	saci	saci	
Spaclu 250 mm	Spaclu 250 mm	CN	Beorol	Cu mâner	Cu mâner	
Spaclu 80 mm	Spaclu 80 mm	CN	Beorol	Cu mâner	Cu mâner	
Linolium	Olimpic	SB	Tarkett	culoare cafenie deschisă, desen laminat, gr. 3mm, lăţimea 4m	culoare cafenie deschisă, desen laminat, gr. 3mm, lăţimea 4m	
Bitum	Bitum	RU	Tehnonikoli	Bitum pentru construcţii	Bitum pentru construcţii	
Fixator chiuvetă	Fixator chiuvetă	PL	ProfiBox	Fixator chiuvetă	Fixator chiuvetă	Conform Conform standardelor RM
Fixator p/u closet	Fixator p/u closet	PL	ProfiBox	Fixator p/u closet	Fixator p/u closet	
Amesticator baie	IN-H7044-1	TR	Zerix	Gusac aproximativ 40 cm, cu 2 robinete, apă rece/caldă, din inox	Gusac aproximativ 40 cm, cu 2 robinete, apă rece/caldă, din inox	
Amesticator ordinar	IN-C3080	TR	Zerix	Ordinar cu clapă, apă rece, inox	Ordinar cu clapă, apă rece, inox	
Amesticator p/u chiuvetă	IN-H312A	TR	Zerix	apă rece/caldă, inox	apă rece/caldă, inox	
Armătură p/u closet jos	Armătură p/u closet jos	IN	Iesil	Armătură p/u closet jos	Armătură p/u closet jos	
Chiuvetă cu picior	Chiuvetă cu picior	IN	Iesil	Culoare albă, faianţă	Culoare albă, faianţă	
Closet rezervă capac	Closet rezervă capac	IN	Iesil	Culoare albă, faianţă	Culoare albă, faianţă	
Conector dublu 110 cu garnitură de masă plastică	Conector dublu 110	UA	Politek	dublu 110 cu garniture, masă plastică	dublu 110 cu garniture, masă plastică	
Cot d 50	Cot d 50	UA	Politek	50, masă plastică	50, masă plastică	

Fum banda	Fum banda	MD	Uniplast	Min.15m*19mm*2mm	Min.15m*19mm*2mm	Conform Conform standardelor RM
Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Tata	Furtun MF-1m	TR	Neptun	Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Tata	Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Tata	
Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Mama	Furtun MM-1m	TR	Neptun	Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Mama	Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Mama	
Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Tata	Furtun MF-60mm	TR	Neptun	Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Tata	Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Tata	
Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Mama	Furtun MM-60mm	TR	Neptun	Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Mama	Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Mama	
Furtun p/u miscilator	Furtun p/u miscilator	TR	Neptun	Aproximativ 40 cm, шланг игла	Aproximativ 40 cm, шланг игла	
Gofra p/u closet	Gofra p/u closet	TR	Metline	din masă plastică	din masă plastică	
Mufă p/u țeava multistrat d.16	Mufa metaloplast d16mm	CN	GTN	Mufă p/u țeava multistrat d.16	Mufă p/u țeava multistrat d.16	
Ramificație 110/110/110/87 cu garnitură de masă plastică	Ramificație 110/110/110/87	UA	Politek	Ramificație 110/110/110/87 cu garnitură de masă plastică	Ramificație 110/110/110/87 cu garnitură de masă plastică	
Ramificație 110/110/45 cu garnitură de masă plastică	Ramificație 110/110/45	UA	Politek	Ramificație 110/110/45 cu garnitură de masă plastică	Ramificație 110/110/45 cu garnitură de masă plastică	
Ramificație 50/50	Ramificație 50/50	UA	Politek	Ramificație 50/50, masă plastică	Ramificație 50/50, masă plastică	
Sifon p/u chiuvetă	Sifon p/u chiuvetă	UA	Waterstal	Sifon p/u chiuvetă	Sifon p/u chiuvetă	
Sifon p/u vană	Sifon p/u vană	UA	Waterstal	Sifon p/u vană	Sifon p/u vană	
Țeavă mealoplast 16	Țeavă mealoplast 16	RU	Valpex	Țeavă mealoplast 16	Țeavă mealoplast 16	
Țeavă din plastic d 100 2 m	Țeavă d 100 2 m	MD	Uniplast	Țeavă din plastic d 100 2 m	Țeavă din plastic d 100 2 m	
Țeavă din metaloplat d 20	Țeavă metaloplat d 20	RU	Valpex	Țeavă din metaloplat d 20	Țeavă din metaloplat d 20	
Țeavă din plastic d 100 3 m	Țeavă d 100 3 m	MD	Uniplast	Țeavă din plastic d 100 3 m	Țeavă din plastic d 100 3 m	
Țeavă din plastic d 100 1m	Țeavă d 100 1m	MD	Uniplast	Țeavă din plastic d 100 1m	Țeavă din plastic d 100 1m	
Teu 20	Teu 20	CN	GTN	Teu 20 (нипель)	Teu 20 (нипель)	
Teu d 16	Teu d 16	CN	GTN	Teu d 16(нипель)	Teu d 16(нипель)	

Trecere 16/20	Trecere 16/20	CN	GTN	Trecere 16/20, oțel	Trecere 16/20, oțel	Conform Conform standardelor RM
Cutie macara cu volant (кран буксы с ручкой)	кран буксы с ручкой	CN	Glife	 Cutie macara cu volant (кран буксы с ручкой)	 Cutie macara cu volant (кран буксы с ручкой)	
Electrozi 3,20 x 0350	Electrozi d3.2mm	RO	Supertit	Intensivitatea curentului de sudare A 110-135 A, Tip curent: curent continuu, curent alternativ	Intensivitatea curentului de sudare A 110-135 A, Tip curent: curent continuu, curent alternativ	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21083816 din 11.07.2023									
	Obiectul de achiziției: Materialelor de construcție și articolelor sanitare									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Amestec uscat	kg.	500,00	2.7	3.24	540	648	La comandă în termen de 5 zile lucrătoare	MD93TRPBAB337110A15633AC	
	Clei p/u teracotă	kg	150,00	3.25	3.9	487.5	585			
	Clei PVA	buc	12,00	29	34.8	348	417.6			
	Vopsea emulsie pe apă, interior	căl.	55,00	244	292.8	13420	16104			
	Vopsea emulsie pe apă, exterior	căl.	10,00	360	432	3600	4320			
	Colorant fuxia	buc	30,00	18	21.6	540	648			
	Colorant violet	buc	30,00	18	21.6	540	648			
	Colorant bej	buc	25,00	18	21.6	450	540			
	Colorant verde	buc	20,00	18	21.6	360	432			
	Colorant albastru	buc	25,00	18	21.6	450	540			
	Colorant roșu	buc	20,00	18	21.6	360	432			
	Colorant persic	buc	40,00	18	21.6	720	864			

Colorant lămâie	buc	7,00	18	21.6	126	151.2			
Colorant galben	buc	7,00	18	21.6	126	151.2			
Vopsea – email roșie	cut.	20,00	110	132	2200	2640			
Vopsea/ email sură	cut.	25,00	110	132	2750	3300			
Vopsea/ email albă	cut.	250,00	110	132	27500	33000			
Vopsea email albastră	cut.	50,00	110	132	5500	6600			
Vopsea email verde deschisă	cut.	16,00	110	132	1760	2112			
Vopsea email neagră	cut.	6,00	110	132	660	792			
Vopsea email galben cafeniu	cut.	200,00	110	132	22000	26400			
Diluant	buc	150,00	25.5	30.6	3825	4590			
Ulei fiert	buc	150,00	52.5	63	7875	9450			
Lac p/u mobilă	cut.	15,00	259	310.8	3885	4662			
Lac p/u mobilă nuc	cut.	10,00	259	310.8	2590	3108			
Kit de finisare interior	kg	450,00	7.93	9.516	3568.5	4282.2			
Perie de vopsea 12 cm	buc	50,00	18	21.6	900	1080			
Perie de vopsea 6 cm	buc	35,00	10	12	350	420			
Perie de vopsea p/u calorifer	buc	20,00	19	22.8	380	456			
Perie p/u var	buc	40,00	35	42	1400	1680			
Rulou p/u vopsea pe apă cu coadă 10 cm	buc	25,00	20	24	500	600			
Rulou p/u vopsea pe apă cu coadă 20 cm	buc	26,00	28	33.6	728	873.6			
Var stins	kg	900,00	12	14.4	10800	12960			
Ciment	kg	500,00	2.5	3	1250	1500			

Sîneală	pac.	20,00	25	30	500	600			
Var uscat	kg	40,00	7.5	9	300	360			
Spaciu 250 mm	buc	5,00	25	30	125	150			
Spaciu 80 mm	buc	5,00	10	12	50	60			
Linolium	m2	400,00	108	129.6	43200	51840			
Bitum	kg	50,00	24	28.8	1200	1440			
total					167864	201436.8			
Fixator chiuvetă	set	20,00	15	18	300	360	La comandă în termen de 5 zile lucrătoare		
Fixator p/u closet	set	20,00	10	12	200	240			
Amestecator baie	buc	50,00	645	774	32250	38700			
Amestecator ordinar	buc	30,00	160	192	4800	5760			
Amestecator p/u chiuvetă	buc	10,00	300	360	3000	3600			
Armătură p/u closet jos	buc	30,00	95	114	2850	3420			
Chiuvetă cu picior	buc	5,00	495	594	2475	2970			
Closet rezervă capac	buc	10,00	890	1068	8900	10680			
Conector dublu 110 cu garnitură de masă plastică	buc	10,00	17	20.4	170	204			
Cot d 50	buc	20,00	5	6	100	120			
Fum banda	buc	15,00	6	7.2	90	108			
Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Tata	buc	10,00	29	34.8	290	348			
Furtun p/u rezervuar 1 m., Mama-Mama	buc	10,00	28	33.6	280	336			
Furtun p/u rezervuar 60cm, Mama-Tata	buc	10,00	24	28.8	240	288			
Furtun p/u rezervuar 60cm,	buc	10,00	23	27.6	230	276			

Mama-Mama										
Furtun p/u miscilator	buc	10,00	18	21.6	180	216				
Gofra p/u closet	buc	10,00	39	46.8	390	468				
Mufă p/u țeava multistrat d.16	buc	20,00	28	33.6	560	672				
Ramificație 110/110/110/87 cu garnitură de masă plastică	buc	10,00	25	30	250	300				
Ramificație 110/110/45 cu garnitură de masă plastică	buc	10,00	27	32.4	270	324				
Ramificație 50/50	buc	10,00	9	10.8	90	108				
Sifon p/u chiuvetă	buc	25,00	40	48	1000	1200				
Sifon p/u vană	buc	25,00	66	79.2	1650	1980				
Țeavă mealoplast 16	m	50,00	11	13.2	550	660				
Țeavă din plastic d 100 2 m	buc	10,00	68	81.6	680	816				
Țeavă din metaloplat d 20	m.	30,00	15	18	450	540				
Țeavă din plastic d 100 3 m	buc	10,00	101	121.2	1010	1212				
Țeavă din plastic d 100 1m	buc	10,00	35	42	350	420				
Teu 20	buc	10,00	68	81.6	680	816				
Teu d 16	buc	20,00	40	48	800	960				
Trecere 16/20	buc	10,00	45	54	450	540				
Cutie macara cu volant (кран буксы с ручкой)	set	20,00	85	102	1700	2040				
Electrozi 3,20 x 0350	kg.	18,00	65	78	1170	1404				
total					68405	82086				
TOTAL					236269	283522.8				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau
